[image: ]

      «Зöвсьöрт»					           	                Администрация
Кар овмöдчöминса					    	          городского поселения
   администрация						                               «Жешарт»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2018			                                                                                               № 346

	О внесении изменения в постановление администрации городского поселения «Жешарт» от 26.04.2017 № 146 «Об утверждении целевой муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования городского поселения «Жешарт» на 2017 – 2019 г. г.»

На основании Устава муниципального образования городского поселения «Жешарт», администрация городского поселения «Жешарт»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление администрации городского поселения «Жешарт» от 26.04.2017 № 146 «Об утверждении целевой муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования городского поселения «Жешарт» на 2017 – 2019 г. г.» следующее изменение:
	1) в приложении 2 к муниципальной программе подпункт 5 пункта 2.6. раздела 1 изложить в следующей редакции:
«5) справка регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Республике Коми или его территориальных органов о состоянии расчетов по страховым взносам, пеням и штрафам на обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, сформированная не ранее чем за месяц до дня представления, в случае если лизингополучатель представляет ее самостоятельно;».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 07.09.2018 года.

Руководитель администрации
городского поселения «Жешарт»                                                               Ю.Д. Штраух
image1.wmf